PROTOCOLO

Em-/_/

Hrs

,"0*-

Ass.:

Proieto De Lei

N"_/_

APROVADO
Projeto f)e Decreto
Leqislativo

Presidente da CârnaraProieto De Resolução
Requerimento

I Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara

Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o au-
gusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expedi-
ente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres Antônío Elie-
ne Liberato Dias, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

O Ver: Pastor Júnior e Ver: Isaías Bezerra respeitosamente INDICA ao Poder Executivo

Municipal através da Secretaria Municipal de Mobilidade IJrbana, que seja concluído o asfalto na

rua das Ametistas bairro Vila Mariana pois e somente um pequeno trecho que deixaram de con-

cluir, esta via ira beneficiaria todos os moradores da citada via e todos que utilizam a mesma para

se deslocar.

JUSTIFICAIIVA:

A presente indicaçdo tem por objetivo atender as reivindicaÇões dos moradores do bairro

vila Mariana pois ajudaria muito os moradores e usuários desta via e dando ossim uma melhor

qualidade de vida paro nossos munícipes.

CLODOMIRO Assinado deforma

DA STLVETRA :L:#yffi",^
PEREIRA SILVEIRA PEREIRA

r u N I o R : e 2 284
rD::L:yo1',8í:.:1"'

361 1 53

Sala das Sessões,O2 de Junho 2021

09:27:12-04'00'

vereador Pastor Júnior
Cidadania

Isaías Bezerra

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-L7 07 site: https://www. caceres.mt.leg.br

Cidadania